N. 53. 

Viennae, 18.X.1573. 

Demas que la mayor parte de los criados y consegeros del Emperador 
son hereges de todo genero de heregias, y que esto van en gran cresc;ri
miento, ha recibido agora por internunc;rio y consiliario para que esté en 
Polonia, mientras no va otro, al obispo Dudicio, Esbardelato a> ungaro, cal
vinista segun unos y trinitario segun otros, que es el que se le huyo los 
dias passados, llevándole c;rierta quantidad de dineros de merced, el qual 
engañó a una dama d'esta Reginula de Polonia y se caso con ella, y oy 
dia haze vida maridable en aquella corte que es uno de los mas asperos 
casos que se han oydo, y a este tal obispo quemaron la estatua y su 
figura en Roma y sentenc;ria y c;redulones se fixaron en estas puertas de 
la yglesia cathedral de Viena con voluntad del Emperador. 

a) sic in ms. 

N. 54. 

Albertus Fridericus Brandenburgensis, in Prussia dux 
ad Philippum II, regem Hispaniae; 
falcones dono dat. 
(Lat. Orig.) 
A.G.S. Estado, Leg. 669 f. 96. 

Regiomonti 5.X.1573. 

Serenissime Rex, potentissime princeps, post obsequiorum nostrorum 
paratissimorum diligentem oblationem Regiae Vestrae Dignitati prospe
ram valetudinem stabile Regnum ac optima quaeque precamur. Serenis
sime Rex Domine consanguinee et affinis colendissime. Pauci quidem hoc 
anno propter continuos imbres a falconariis nostris capti sunt falcones. 
Cum vero ex earum avium usu Regiam Vestram Dignitatem magnam 
voluptatem capere compertum habeamus, facere pro nostro erga regiam 
Dignitatem Vestram studio minime potuimus, quin ad minimum octo fal
cones ex annua nostra consuetudine Regiae Vestrae Dignitati mitteremus. 
Quos ut Regia Vestra Dignitas boni consulat, nec tam ad avium harum 
utilitatem, quam ad summum nostrum de ipsa bene merendi studium 
animum advertat, etiam atque etiam per quam officiose rogamus. Quod 
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si ipsi quoque falcones salvi ac alacres ad Regiam Vestram Dignitatem 
pervenerint, ac usu suo eidem quam plurimum oblectamenti ac recreatio
nis afferrent, foret id nobis tam iucundum, quam quod iucundissimum. 
Regia Vestra Dignitas optima valetudine et prosperrimis rerum omnium 
successibus quam diutissime perfruatur, et in eorum numero nos habeat, 
quos sui amantissimos et studiosissimos esse haud temere confidit. 

Datae Regiomonti, V. die mensis Octobris. Anno Domini. MDLXXuro. 
Albertus Fridericus, Dei gratia Marchio Brandenburgensis in Prussia, 

Stetiniae, Pomeraniae, Cassubarum ac Vandalorum Dux, Burggravius No
rinbergensis Rugiaeque Princeps.